MARIA LUDOVICA

Princeps Imperialis et Archidux Austriae

DEI GRATIA

PARMÆ, PLACENTIÆ, ET VASTALLÆ DUX,

Sacri Imperialis Ordinis Equestris et Inclitae Religionis

Militaris Angelicae Auratae Constantinianae Sancti Georgii,

Princeps Magnus Magister

Cunctis ubique præsens Diploma inspecturis, Nobisque dilecto Timotheo Ledochowsky Comiti, Equiti Ordinis Austriaci Leopoldiani, ab Admis-
sionibus Imp. Caesaris Augusti et in copiis ejusdem Tribuno, salutem. Equestris, cui præsumus, Ordinis incremento et splendori jugiter consulentes, te cum in Ordinem co-
optare, vix perillustis, lubentissime constituimus. Scientes igitur prudentesque, et pro ea qua pollemus Magisterii Nostri potestate plenissima te Timotheum Comitem
Ledochowsky Equitem Constantiniani Ordinis Nostri facimus et constituimus, cum omnibus jure honoribus et oneribus ad alios Equites Constantinianos spe-
ctantibus quomodocumque, mandantes universis Militiæ Nostre adscriptis, non secus ac Ditioni Nostre subjectis, ut te talem agnoscant qualem Ipsi recognoscimus atque
decernimus. Devotissimos vero Reges, regionumque Moderatores, apud quos te pervenire contigerit, hortamur rogamusque ut tibi efficaci defensionis presidio faventes te

MARIA LUDOVICA

Princeps Imperialis et Archidux Austriae

DEI GRATIA

PARMÆ, PLACENTIÆ, ET VASTALLÆ DUX,

Sacri Imperialis Ordinis Equestris et Inclitæ Religionis

Militaris Angelicæ Auratæ Constantinianæ Sancti Georgii,

Princeps Magnus Magister

Cunctis ubique præsens Diploma inspecturis, Nobisque dilecto Timotheo Ledochorsky Comiti, Equiti Ordinis Austriaci Leopoldiani, Ab Admis-
sionibus Imp. Caesaris Augusti et in copiis ejusdem Tribuno, salutem. Equestri, cui præsumus, Ordinis incremento et splendori jugiter consulentes, te cum in Ordinem co-
optare, Vir perillustri, lubentissime constituimus. Scientes igitur prudentesque, et pro ea qua pollemus Magisterii Nostri potestate plenissima te Timotheum Comitem
Ledochorsky Equitem Constantiniani Ordinis Nostri facimus et constituimus, cum omnibus jure honoribus et oneribus ad alios Equites Constantinianos spe-
ctantibus quomodocumque, mandantes universis Militiæ Nostre adscriptis, non secus ac Ditioni Nostre subjectis, ut te talem agnoscant qualem Sp̄i recognoscimus atque
decernimus. Serenissimos vero Reges, regionumque Moderatores, apud quos te pervenire contigerit, hortamur rogamusque ut tibi efficacis defensionis præsidio faventes te

MARIA LUDOVICA

Princeps Imperialis et Archidux Austriae

DEI GRATIA

PARMÆ, PLACENTIÆ, ET VASTALLÆ DUX,

Sacri Imperialis Ordinis Equestris et Inclitae Religionis

Militaris Angelicae Auratae Constantinianae Sancti Georgii,

Princeps Magnus Magister

Cunctis ubique præsens Diploma inspecturis, Nobisque dilecto Timotheo Ledochorsky Comiti, Equiti Ordinis Austriaci Leopoldiani, ab Admissionibus Imp. Caesaris Augusti et in copiis Quodam Tribuno, salutem. Equestris, cui præsumus, Ordinis incrementis et splendori jugiter consulentes, te cum in Ordinem cooptare, Vir perillustis, lubentissime constituimus. Sciens igitur prudentesque, et pro ea qua pollemus Magistrum Nostri potestate plenissima te Timotheum Comitem Ledochorsky Equitem Constantiniani Ordinis Nostri facimus et constituimus, cum omnibus jure honoribus et oneribus ad alios Equites Constantinianos spectantibus quomodocumque, mandantes universis Militiae Nostre adscriptis, non secus ac ditioni Nostre subjectis, ut te talem agnoscant qualem Ipsi recognoscimus atque decernimus. Devotissimos vero Reges, regionumque Moderatores, apud quos te pervenire contigerit, hortamur rogamusque ut tibi efficacis defensionis praesidio faventes te hujus Privilegii et gratiae Nostre fructu frui sinant, videantque ne quid molestiae vel detrimenti capias, vices quidem benevolentiae Nostre libentissime repensuri. Quorum fidem præsens Diploma Manu Nostra signavimus, quod a Magno Cancellario Nostro subscriptum, Magistralis sigilli nexu jussimus communiti. Datum ad Pulcrum Fontem prope Vindobonam die Julii trigesima prima Anno Christiano millesimo octingentesimo quadragesimo quinto, Magni vero Magistrum Nostri trigesimo.

Maria Ludovica
Magni Magister

Intantum generali Nicololo Secretarius Suae Majestatis
his N^o 2482 hac die 31 Mensis Julii Anno 1845.

Secretarius Internus

Agnes de Richemont

Ex Mandato Augusta Principis, Magni Magistrum,

Pro Magno Cancellario

Moyse Samistal Comites

Diploma Equitis pro Timotheo Ledochorsky Comite

(Bibl. 390/63)

Dybl. 681

MARIA LUDOVICA

Principes Imperialis et Archiducis Austriacae

DEI GRATIA

PARNI PLACENTIAE ET VASTIAE DUCIS

Sacri Imperialis Ordinis Episcopi et Inquisitoris

Principis et Archiducis Austriacae

Principes et Archiducis Austriacae

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the document.